CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

===================
Đà Nẵng, ngày        tháng       năm 20 …

ĐƠN GIA NHẬP
HỘI NHIẾP ẢNH NGHỆ THUẬT THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

Kính gửi:​ BCH Hội Nhiếp ảnh Nghệ thuật thành phố Đà Nẵng

​ ​ Tôi tên là:​ ​ ​ ​ ​ Nghệ danh:​ ​

Ngày/tháng/năm sinh:​ ​ ​ ​ Giới tính:

Dân tộc:​ ​ ​ ​ ​ Quốc tịch:

Nguyên quán:

Địa chỉ thường trú:

Số điện thoại di động:​ ​ ​ ​ Email:

Số Zalo :​ ​ ​ ​ ​ Name Facebook :

Trình độ học vấn:​ ​ ​ ​ Ngoại ngữ:

Hiện công tác (nghề nghiệp sinh sống):

……………………………………………………………………………………..

Sau khi nghiên cứu Điều lệ và Quy chế kết nạp Hội viên của Hội Nhiếp ảnh

Nghệ thuật Tp Đà Nẵng, tôi hoàn toàn tán thành Điều lệ Hội và thấy bản thân mình có

đủ điều kiện, tiêu chuẩn để trở thành Hội viên.

Vậy tôi làm đơn này kính đề nghị Ban chấp hành Hội Nhiếp ảnh Nghệ thuật

thành phố Đà Nẵng xem xét kết nạp tôi gia nhập Hội.

Khi được vinh dự là Hội viên, tôi cam kết chấp hành nghiêm chỉnh Điều lệ Hội,

Nghị quyết Đại Hội, các quy định, chỉ thị của BCH và thực hiện đầy đủ trách nhiệm

nghĩa vụ của Hội viên. Tôi luôn hứa cố gắng, trao dồi nâng cao nghề nghiệp, tích cực

tham gia các hoạt động của Hội, đoàn kết xây dựng Hội ngày càng vững mạnh.

Trân trọng trình đơn !

Nơi nhận: NGƯỜI LÀM ĐƠN
- Như kính gửi

Hồ sơ gia nhập Hội gồm:
1.​ Đơn gia nhập Hội
2.​ Bản Tổng hợp thành tích
3.​ Photo các giấy chứng nhận thành tích hoặc

công trình, bài viết, triển lãm, chứng nhận đào tạo
4.​ Photo chứng nhận tốt nghiệp trình độ học vấn (công chứng)
5.​ Lý lịch cá nhân (có xác nhận, ký tên đóng dấu)
6.​ Tập san 10 ảnh tự chọn (in 13x18cm)

không nằm trong các ảnh đạt thành tích.
7.​ Hai (2)  ảnh thẻ cá nhân (2x3cm):  ảnh in giấy  và  file ảnh

Hồ sơ được bỏ vào một tập, gửi đồng thời:
+  Hồ sơ bản giấy gửi cho Ban chấp hành Hội
+  Scan toàn bộ hồ sơ (kèm file ảnh thẻ 3x4cm)
    gửi về địa chỉ Email: nhiepanhdn@gmail.com

(ký, ghi rõ họ tên)

1

2

BẢNG TỔNG HỢP THÀNH TÍCH
ĐÃ ĐẠT GIẢI, TRIỂN LÃM Ở CÁC CUỘC THI ẢNH

HOẶC CÁC CÔNG TRÌNH NGHIÊN CỨU, BÀI VIẾT VỀ NHIẾP ẢNH ĐÃ ĐƯỢC XUẤT BẢN

Tác giả: ………………………………………………….

STT
Tên tác phẩm ảnh/

công trình, bài viết nhiếp ảnh

Cuộc thi ảnh/
hoặc NXB, Báo, Tạp chí

Đơn vị tổ chức-năm tổ chức

Số hiệu QĐ/
giấy chứng

nhận

Giải/
Triển Lãm

Tự tính
điểm

Điểm
được
tính

GHI CHÚ

   Kèm bản
photocopy

Tổng số điểm được tính phải ≥ 20 điểm (>10 điểm trong nước) và có ít nhất 1 tác phẩm được triển lãm tại cuộc thi ảnh nghệ thuật do Hội NANT TP. Đà Nẵng chủ trì tổ chức.

3

​ ​ Người đối soát​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Người kê khai

4

Mẫu tham khảo: BÌA HỒ SƠ

LIÊN HIỆP CÁC HỘI VĂN HỌC NGHỆ THUẬT TP. ĐÀ NẴNG

HỘI NHIẾP ẢNH NGHỆ THUẬT
------------------------------------

HỒ SƠ GIA NHẬP
HỘI NHIẾP ẢNH NGHỆ THUẬT TP.ĐÀ NẴNG

-----------------------------------------------------------

HỌ và TÊN: ……………………………… Nghệ danh: ………….…………
Ngày tháng năm sinh:………………….…. Giới tính: ………………………
Quê quán: ……………………………………………………………………
Thường trú tại: ……………………………………………………………….
Số CCCD: …………………………….… cấp ngày: ……………………….
Tel di động: ……………………………... số Zalo: …………………………
Email: …………………………………… Nick FB: ………………….……

Hồ sơ gia nhập Hội gồm:
1.​ Đơn gia nhập Hội
2.​ Bản Tổng hợp thành tích (tính điểm theo quy chế)
3.​ Chứng nhận thành tích hoặc công trình, bài viết, triển lãm, chứng nhận đào tạo
4.​ Photo chứng nhận tốt nghiệp trình độ học vấn
5.​ Lý lịch cá nhân (có xác nhận, ký tên đóng dấu)
6.​ Tập san 10 ảnh tự chọn (in 13x18cm) không nằm trong các ảnh đạt thành tích.
7.​ Hai (2)  ảnh thẻ cá nhân (2x3cm):  ảnh in giấy  và  file ảnh

Hồ sơ được bỏ vào một tập, gửi đồng thời:
+  Hồ sơ bản giấy gửi cho Ban chấp hành Hội
+  Scan toàn bộ hồ sơ (kèm file ảnh thẻ 3x4cm)
    gửi về địa chỉ Email:  nhiepanhdn@gmail.com

Đà Nẵng, tháng ….. năm 20 …..

5

6